
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження посадово-штатної 

структури Старокостянтинівського 

міського Кризового центру 

 

 

З метою упорядкування посадово-штатної структури Старокостянтинівського 

міського Кризового центру, приведення її у відповідність до вимог нормативно-правових 

актів, керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити посадово-штатну структуру Старокостянтинівського міського 

Кризового центру, згідно з додатком. 
2. Директору Старокостянтинівського міського Кризового центру Васьковецькій 

А.В. привести посадово-штатну структуру у відповідність до даного рішення. 
3. Визнати таким, що втратило чинність, п.1 рішення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради від 26.12.2013р. №491 «Про затвердження посадово-

штатної структури центрів». 
 

 

 

 

Міський голова                                          підпис                                    М.Мельничук 

 

 

29 грудня 2016 року  Старокостянтинів   №420 

 
 

                                                  

 

  



Додаток  

до рішення виконавчого  

комітету міської ради  

29.12.2016 року №420 

 

Посадово-штатна структура 

Старокостянтинівського міського Кризового центру 

 

№ 

з/п 
Назва посади 

Кількість 

штатних 

одиниць 

1. Директор 1 

2. Психолог 1,5 

3. Соціальний працівник 2,5 

4. Бухгалтер 0,5 

Всього: 5,5 

 

 

 

Керуючий справами                                        підпис                                          В. Янзюк 

 


